

Vester Kopi Holding ApS

Falkoner Allé 8, 2000 Frederiksberg

CVR-nr./CVR no. 26 77 52 72

Årsrapport 2017/18


Annual report 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2018

Approved at the Company's annual general meeting on 21 June 2018

Dirigent:

Chairman:



Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Koncern- og årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	10
Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 May 2017 - 30 April 2018	
Resultatopgørelse	10
Income statement	
Balance	11
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	14
Statement of changes in equity	
Pengestrømsopgørelse	15
Cash flow statement	
Noter	16
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Vester Kopi Holding ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Falkoner Allé 8, 2000 Frederiksberg
CVR-nr./CVR no.	26 77 52 72
Hjemstedskommune/Registered office	Frederiksberg
Regnskabsår/Financial year	1. maj 2017 - 30. april 2018 1 May 2017 - 30 April 2018
Telefon/Telephone	+45 36 44 28 33
Bestyrelse/Board of Directors	Peter Hertz, formand/Chairman Anette Schulin-Zeuthen, næstformand/vice chairman William Schulin-Zeuthen Anne Schulin-Zeuthen Cathrine Schulin-Zeuthen
Direktion/Executive Board	William Schulin-Zeuthen
Revision/Auditors	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvold Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse/Bankers	Nordea

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal for koncernen

Financial highlights for the Group

DKK'000	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14
Hovedtal					
Key figures					
Nettoomsætning Revenue	86.649	89.346	92.964	99.010	104.367
Bruttoresultat Gross margin	43.357	45.527	49.261	52.990	55.482
Resultat før renter, skat og goodwillaf- skrivninger (EBITA) Profit before interest, tax and amortisation of goodwill (EBITA)	9.429	10.582	12.169	10.750	11.918
Resultat af ordinær primær drift Operating profit/loss	9.429	10.582	12.169	10.750	5.120
Resultat af finansielle poster Net financials	11	-20	212	113	1.857
Årets resultat Profit/loss for the year	7.190	8.051	9.716	8.381	6.049
Balancesum					
Total assets					
Investering i materielle anlægsaktiver Investment in property, plant and equipment	-315	-495	-653	-70	-2.485
Egenkapital Equity	16.704	16.514	22.463	35.248	26.867
Nøgletal					
Financial ratios					
Overskudsgrad Operating margin	10,9 %	11,8 %	13,1 %	10,9 %	4,9 %
Bruttomargin Gross margin	50,0 %	51,0 %	53,0 %	53,5 %	53,2 %
Afkastningsgrad Return on assets	32,0 %	32,2 %	27,8 %	21,6 %	10,3 %
Soliditetsgrad Equity ratio	57,1 %	55,7 %	62,2 %	68,5 %	55,6 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	43,3 %	41,3 %	33,7 %	27,0 %	25,4 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe- skæftigede Average number of employees	80	81	87	90	101

Ledelsesberetning

Management's review

Koncernens væsentligste aktiviteter

Vester Kopi Holdings formål er at besidde aktierne i Vester Kopi as samt at købe og besidde ejerandele i andre selskaber, som enten arbejder inden for Vester Kopi's forretningsområder eller kan hjælpe med til at sikre, at Vester Kopi kan udvikle og sælge nye services og produkter fremadrettet. Formålet med Vester Kopi Holdings aktiviteter er overordnet set at sikre, at Vester Kopi kan operere så konkurrencedygtigt - og så miljørigtigt - som muligt og dermed være med til at sikre, at Vester Kopi udvikler sit forretningskoncept over tid.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Vester Kopi Holding opnåede en koncernomsætning i regnskabsåret 2017/18 på 86.649 t.kr. og resultat før skat udgør et overskud på 9.440 t.kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2018 16.704 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Vester Kopi Holding forventer et resultat på et lavere niveau end i 2017/18 grundet større investeringsomfang i Vester Kopi de kommende budgetår.

Selskabet Intellidoc ApS' teknologi platform står overfor en større ændring og udskiftning. Intellidocs hovedkunde er Vester Kopi og Vester Kopi overvejer den strategiske fremtid for Intellidocs produkter for de kommende budgetår

Business review

Vester Kopi Holding's objective is to hold the shares in Vester Kopi as and to buy and hold shares in other companies that either work within the same business areas as Vester Kopi or can contribute to ensuring that Vester Kopi can continue to develop and sell new services and products going forward. The overall purpose of Vester Kopi Holding's activities is to allow Vester Kopi to carry on competitive and environmentally friendly business and to continuously develop its business concept.

Financial review

Vester Kopi Holding realised consolidated revenue of DKK 86,649 thousand and profits before tax of DKK 9,440 thousand in FY 2017/18. Equity at 30 April 2018 was DKK 16,704 thousand.

The results are considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the financial year-end which could significantly affect the company's financial position.

Outlook

Vester Kopi Holding forecasts at a lower level than in 2017/18 due to larger investments in the near future for Vester Kopi.

Intellidoc ApS' technology platform is facing large changes and replacements. Intellidoc's primary customer is Vester Kopi and Vester Kopi is considering the strategical future for Intellidocs products in the coming years.

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 May 2017 - 30 April 2018

Resultatopgørelse

Income statement

Note Note	DKK'000	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2017/18	2016/17	2017/18	2016/17
	Nettoomsætning Revenue	86.649	89.346	0	0
	Vareforbrug Cost of sales	-21.180	-21.795	0	0
	Andre driftsindtægter Other operating income	70	70	0	0
	Andre eksterne omkostninger Other external expenses	-22.182	-22.094	-85	-70
	Bruttoresultat Gross margin	43.357	45.527	-85	-70
2	Personaleomkostninger Staff costs	-32.531	-33.625	0	0
3	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	-1.397	-1.320	0	0
	Resultat før finansielle poster Profit/loss before net financials	9.429	10.582	-85	-70
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from investments in group entities	0	0	7.282	8.195
	Finansielle indtægter Financial income	43	65	0	0
	Finansielle omkostninger Financial expenses	-32	-85	-33	-116
	Resultat før skat Profit before tax	9.440	10.562	7.164	8.009
4	Skat af årets resultat Tax for the year	-2.250	-2.511	26	42
	Årets resultat Profit for the year	7.190	8.051	7.190	8.051

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 May 2017 - 30 April 2018

Balance

Balance sheet

Note Note	DKK'000	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2017/18	2016/17	2017/18	2016/17
	AKTIVER				
	ASSETS				
	Anlægsaktiver				
	Fixed assets				
5	Immaterielle anlægsaktiver				
	Intangible assets				
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	17	35	0	0
	Acquired intangible assets				
	Goodwill	1.297	2.158	0	0
	Goodwill				
		<u>1.314</u>	<u>2.193</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
6	Materielle anlægsaktiver				
	Property, plant and equipment				
	Produktionsanlæg og maskiner	601	653	0	0
	Plant and machinery				
	Indretning af lejede lokaler	568	719	0	0
	Leasehold improvements				
		<u>1.169</u>	<u>1.372</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
7	Finansielle anlægsaktiver				
	Investments				
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	17.700	19.846
	Investments in group entities, net asset value				
	Andre tilgodehavender	2.294	2.261	0	0
	Other receivables				
		<u>2.294</u>	<u>2.261</u>	<u>17.700</u>	<u>19.846</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.777</u>	<u>5.826</u>	<u>17.700</u>	<u>19.846</u>
	Total fixed assets				
	transport	4.777	5.826	17.700	19.846
	to be carried forward				

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 May 2017 - 30 April 2018

Balance (fortsat)

Balance sheet (continued)

Note	DKK'000	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2017/18	2016/17	2017/18	2016/17
	transport brought forward	4.777	5.826	17.700	19.846
	Omsætningsaktiver Non-fixed assets				
	Varebeholdninger Inventories				
	Råvarer og hjælpematerialer Raw materials and consumables	1.169	1.060	0	0
		1.169	1.060	0	0
	Tilgodehavender Receivables				
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	9.718	10.552	0	0
	Udskudte skatteaktiver Deferred tax assets	557	1.036	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat Income taxes receivable	0	0	561	512
	Andre tilgodehavender Other receivables	350	292	0	0
8	Periodeafgrænsningsposter Prepayments	1.398	1.799	0	0
		12.023	13.679	561	512
	Likvide beholdninger Cash	11.278	9.102	277	35
	Omsætningsaktiver i alt Total non-fixed assets	24.470	23.841	838	547
	AKTIVER I ALT TOTAL ASSETS	29.247	29.667	18.538	20.393



Koncern- og årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 May 2017 - 30 April 2018

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2017/18	2016/17	2017/18	2016/17
	PASSIVER				
	EQUITY AND LIABILITIES				
	Egenkapital				
	Equity				
9	Anpartskapital	125	125	125	125
	Share capital				
	Overført resultat	4.579	9.389	4.579	9.389
	Retained earnings				
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000	7.000	12.000	7.000
	Dividend proposed for the year				
	Egenkapital i alt	16.704	16.514	16.704	16.514
	Total equity				
	Gældsforpligtelser				
	Liabilities other than provisions				
	Kortfristede gældsforpligtelser				
	Current liabilities other than provisions				
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.476	3.975	33	34
	Trade payables				
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	1.561	3.606
	Payables to group entities				
	Skyldig selskabsskat	1.236	1.566	0	0
	Income taxes payable				
	Anden gæld	7.463	7.189	240	239
	Other payables				
	Periodeafgrænsningsposter	368	423	0	0
	Deferred income				
		12.543	13.153	1.834	3.879
	Gældsforpligtelser i alt	12.543	13.153	1.834	3.879
	Total liabilities other than provisions				
	PASSIVER I ALT	29.247	29.667	18.538	20.393
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES				

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

		Koncern Group			
Note	DKK'000	Anpartskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte for regnskabsåret Dividend proposed for the year	I alt Total
	Egenkapital 1. maj 2017 Equity at 1 May 2017	125	9.389	7.000	16.514
	Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	-4.810	12.000	7.190
	Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-7.000	-7.000
	Egenkapital 30. april 2018 Equity at 30 April 2018	125	4.579	12.000	16.704

		Modervirksomhed Parent company			
Note	DKK'000	Anpartskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte for regnskabsåret Dividend proposed for the year	I alt Total
	Egenkapital 1. maj 2017 Equity at 1 May 2017	125	9.389	7.000	16.514
13	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	-4.810	12.000	7.190
	Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-7.000	-7.000
	Egenkapital 30. april 2018 Equity at 30 April 2018	125	4.579	12.000	16.704

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 May 2017 - 30 April 2018

Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

Note Note	DKK'000	Koncern Group	
		2017/18	2016/17
	Årets resultat Profit for the year	7.190	8.051
14	Reguleringer Adjustments	3.636	3.851
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital Cash generated from operations (operating activities) before changes in working capital	10.826	11.902
15	Ændring i driftskapital Changes in working capital	788	534
	Pengestrømme fra primær drift Cash generated from operations (operating activities)	11.614	12.436
	Renteindbetalinger m.v. Interest received, etc.	43	65
	Renteudbetalinger m.v. Interest paid, etc.	-32	-85
	Betalt selskabskat Corporation taxes paid	-2.101	-2.600
	Andre pengestrømme vedrørende driftsaktivitet Other cash flows from operating activities	0	3
	Pengestrømme fra driftsaktivitet Cash flows from operating activities	9.524	9.819
	Køb af immaterielle anlægsaktiver Additions of intangible assets	0	-53
	Køb af materielle anlægsaktiver Additions of property, plant and equipment	-315	-495
	Køb af finansielle anlægsaktiver Purchase of financial assets	-33	-25
	Pengestrømme til investeringsaktivitet Cash flows to investing activities	-348	-573
	Betalt udbytte Dividends paid	-7.000	-14.000
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet Cash flows from financing activities	-7.000	-14.000
	Årets pengestrøm Net cash flow	2.176	-4.754
	Likvider 1. maj Cash and cash equivalents at 1 May	9.102	13.856
16	Likvider 30. april Cash and cash equivalents at 30 April	11.278	9.102

**Koncern- og årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018**

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 May 2017 - 30 April 2018

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis
Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
	2017/18	2016/17	2017/18	2016/17
2 Personaleomkostninger				
Staff costs				
Lønninger	30.075	31.102	0	0
Wages/salaries				
Pensioner	2.238	2.273	0	0
Pensions				
Andre omkostninger til social sikring	218	250	0	0
Other social security costs				
	32.531	33.625	0	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	80	81	0	0
Average number of full-time employees				

Koncern Group

Vederlag til koncernens ledelse udgør samlet 513 t.kr. (2016/17: 861 t.kr.).

Total remuneration to group management : DKK 513 thousand (2016/17: DKK 861 thousand).

Modervirksomhed Parent company

Moderselskabet har ikke i regnskabsåret udbetalt vederlag til ledelsen.

The parent company has not paid remuneration to Management.

DKK'000	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
	2017/18	2016/17	2017/18	2016/17
3 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver				
Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment				
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	879	879	0	0
Amortisation of intangible assets				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	518	441	0	0
Depreciation of property, plant and equipment				
	1.397	1.320	0	0

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 May 2017 - 30 April 2018

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
	2017/18	2016/17	2017/18	2016/17
4 Skat af årets resultat				
Tax for the year				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst Estimated tax charge for the year	1.771	2.037	0	0
Årets regulering af udskudt skat Deferred tax adjustments in the year	479	475	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år Tax adjustments, prior years	0	-1	0	-1
Refusion i sambeskatning Refund in joint taxation	0	0	-26	-41
	2.250	2.511	-26	-42

5 Immaterielle anlægsaktiver Intangible assets

DKK'000	Koncern Group		
	Erhvervede Immaterielle anlægsaktiver Acquired Intangible assets	Goodwill Goodwill	I alt Total
Kostpris 1. maj 2017 Cost at 1 May 2017	553	8.509	9.062
Kostpris 30. april 2018 Cost at 30 April 2018	553	8.509	9.062
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017 Impairment losses and amortisation at 1 May 2017	518	6.351	6.869
Årets afskrivninger Amortisation in the year	18	861	879
Af- og nedskrivninger 30. april 2018 Impairment losses and amortisation at 30 April 2018	536	7.212	7.748
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018 Carrying amount at 30 April 2018	17	1.297	1.314

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 May 2017 - 30 April 2018

Noter

Notes to the financial statements

6 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

DKK'000	Koncern Group		
	Produktions- anlæg og maskiner Plant and machinery	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	I alt Total
Kostpris 1. maj 2017 Cost at 1 May 2017	29.249	9.257	38.506
Tilgang i årets løb Additions in the year	315	0	315
Kostpris 30. april 2018 Cost at 30 April 2018	29.564	9.257	38.821
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017 Impairment losses and depreciation at 1 May 2017	28.596	8.538	37.134
Årets afskrivninger Depreciation in the year	367	151	518
Af- og nedskrivninger 30. april 2018 Impairment losses and depreciation at 30 April 2018	28.963	8.689	37.652
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018 Carrying amount at 30 April 2018	601	568	1.169

7 Finansielle anlægsaktiver Investments

DKK'000	Koncern Group
	Andre tilgodehavender Other receivables
Kostpris 1. maj 2017 Cost at 1 May 2017	2.261
Tilgang i årets løb Additions in the year	33
Kostpris 30. april 2018 Cost at 30 April 2018	2.294
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018 Carrying amount at 30 April 2018	2.294

Koncern Group

Navn Name	Retsform Legal form	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Resultat Profit/loss DKK'000
Dattervirksomheder Subsidiaries				
Vester Kopi as	A/S	Frederiksberg	100,00 %	6.778
Intellidoc ApS	ApS	Frederiksberg	100,00 %	1.345

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 May 2017 - 30 April 2018

Noter

Notes to the financial statements

7 Finansielle anlægsaktiver (fortsat) Investments (continued)

DKK'000	Moder- virksomhed Parent company
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Investments in group entities, net asset value
Kostpris 1. maj 2017 Cost at 1 May 2017	27.990
Kostpris 30. april 2018 Cost at 30 April 2018	27.990
Værdireguleringer 1. maj 2017 Value adjustments at 1 May 2017	-8.144
Udloddet udbytte Dividend distributed	-9.428
Andel af årets resultat Share of the profit/loss for the year	7.282
Værdireguleringer 30. april 2018 Value adjustments at 30 April 2018	-10.290
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018 Carrying amount at 30 April 2018	17.700

8 Periodeafgrænsningsposter Prepayments

Koncern Group

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder forudbetalte omkostninger med 1.311 t.kr. og øvrige periodiseringsposter med 87 t.kr.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years, including prepaid expenses, DKK 1,311 thousand, and other prepayments, DKK 87 thousand.

9 Anpartskapital Share capital

Anpartskapitalen er fordelt således:
 Analysis of the share capital:

Anparter, 125 stk. a nom. 1.000,00 kr.
 125 shares of DKK 1,000,00 nominal value each

DKK'000	Modervirksomhed Parent company	
	2017/18	2016/17
	125	125
	125	125

Modervirksomhedens anpartskapital har uændret været 125 t.kr. de seneste 5 år.

The parent's share capital has remained DKK 125 thousand over the past 5 years.

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 May 2017 - 30 April 2018

Noter

Notes to the financial statements

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.**Andre økonomiske forpligtelser**

Other financial obligations

Koncern

Group

Koncernen har indgået huslejekontrakter med opsigelsesvarsler på op til 2 år samt aftaler om operationel leasing. De samlede forpligtelser udgør ca. 5,6 mio. kr.

The Group has entered into leases with notices of termination of up to two years and into operating leases. Total commitments amount to around DKK 5.6 million.

Modervirksomhed

Parent company

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør 1.771 t.kr. pr. 30. april 2018. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb

The Company is jointly taxed with its Danish subsidiary. As administration company, the Company has joint and several unlimited liability, together with the subsidiary, for all Danish income taxes and withholding taxes on dividend, interest and royalties within the group of jointly taxed entities. The jointly taxed companies' total known net liability in respect of income taxes and withholding taxes amounted to DKK 1,771 thousand at 30 April 2018. Any subsequent adjustments to the income subject to joint taxation and withholding taxes, etc., may entail that the Company's liability will increase.

Vester Kopi Holding ApS har afgivet fuld kautionsforpligtelse for bankengagement i Vester Kopi as.

Vester Kopi Holding ApS has guaranteed for bank commitments in Vester Kopi as.

11 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Koncern

Group

Til sikkerhed for koncernens engagement i Nordea med kreditmaksimum på 2 millioner, er der givet virksomhedspant på i alt 5 mio. kr.

The Group has provided a charge of DKK 5 million as security for its credit limit with Nordea of DKK 2 million.

Koncernen har herudover ikke indgået forpligtelser udover de i regnskabet nævnte eller de for branchen normale garantiforpligtelser.

Other than that, the Group has not entered into any commitments besides those mentioned in the financial statements and warranty commitments customary for the industry.

Modervirksomhed

Parent company

Moderselskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2018.

The parent company has not placed any assets or other as security for loans at 30 April 2018.

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 May 2017 - 30 April 2018

Noter

Notes to the financial statements

12 Nærtstående parter Related parties

Koncern Group

Vester Kopi Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:
Vester Kopi Holding ApS' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Vester Kopi as	Frederiksberg	Kapitalbesiddelse
Vester Kopi as	Frederiksberg	Participating interest
Intellidoc ApS	Frederiksberg	Kapitalbesiddelse
Intellidoc ApS	Frederiksberg	Participating interest

Transaktioner med nærtstående parter Related party transactions

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter, som ikke er foretaget på normale markedsvilkår.

The Company solely discloses related party transactions that have not been carried out on an arm's length basis, cf. section 98c(7) of the Danish Financial Statements Act.

13 Resultatdisponering Appropriation of profit

Forslag til resultatdisponering

Recommended appropriation of profit

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen
Proposed dividend recognised under equity

Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret
Extraordinary dividend distributed in the year

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi
Net revaluation reserve according to the equity method

Overført resultat
Retained earnings/accumulated loss

	Modervirksomhed Parent company	
	2017/18	2016/17
	12.000	7.000
	0	14.000
	0	-2.031
	-4.810	-10.918
	7.190	8.051



Koncern- og årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 May 2017 - 30 April 2018

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	Koncern Group	
	2017/18	2016/17
14 Reguleringer		
Adjustments		
Af- og nedskrivninger Amortisation/depreciation and impairment losses	1.397	1.320
Finansielle indtægter Financial income	-43	-65
Finansielle omkostninger Financial expenses	32	85
Skat af årets resultat Tax for the year	2.250	2.511
	<u>3.636</u>	<u>3.851</u>
15 Ændring i driftskapital		
Changes in working capital		
Ændring i varebeholdninger Change in inventories	-109	41
Ændring i tilgodehavender Change in receivables	1.177	435
Ændring i leverandørgæld m.v. Change in trade and other payables	-280	58
	<u>788</u>	<u>534</u>
16 Likvider, ultimo		
Cash and cash equivalents at year-end		
Likvide beholdninger ifølge balancen Cash according to the balance sheet	11.278	9.102
	<u>11.278</u>	<u>9.102</u>